
 
 

ZARZĄDZENIE NR 10/2023 
WÓJTA GMINY SKRWILNO 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie budżetu na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 5591)) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2022 r. poz. 16342)) oraz Uchwały Nr XL/254/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 14 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2023 r.  uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/254/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 14 grudnia 2022 r. zmienionej Uchwałą Nr 
XLI/269/23 Rady Gminy Skrwilno z dnia 26.01.2023 r. Zarządzeniem Nr 7/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
26 stycznia 2023 r. Zarządzeniem Nr 8/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 27.01.2023 r. wprowadza się 
nastepujace zmiany: 

1. § 1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 37.644.137,84 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 26.023.905,65 zł; 

2) dochody majątkowe 11.620.232,19 zł.; zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. § 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 37.644.137,84 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 25.265.471,01 zł.zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 13.939.228,49 zł., 

b) dotacje 433.462,00 zł., 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12.378.666,83 zł.,  

3. § 5. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami; 

2) zadań zrealizowanych na mocy porozumień z organani administracji rządowej, 

3) zadań bieżących gmin 

4) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych, 

5) zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocowego; zgodnie z załącznikiem Nr 17 

§ 2. Pozostałe wydatki pozostają bez zmian. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079, 1561. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1725, 1747, 1768, 1964. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1118



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Kolczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1118



Dział
Paragra

f
Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

681 118,00 1 077 610,00

Pozostała działalność 128 118,00 524 610,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 332 892,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 128 118,00 191 718,00

852 Pomoc społeczna 633 300,00 633 582,00

Pomoc w zakresie dożywiania 45 300,00 45 582,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

300,00 582,00

37 247 363,84 37 644 137,84Razem: 396 774,00

Rozdział Zmiana

396 492,00

40095 396 492,00

332 892,00

63 600,00

282,00

85230 282,00

282,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/2023

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 7 lutego 2023 r.

DOCHODY BUDŻETU NA 2023 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1118



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

387 658,00 784 150,00

Pozostała działalność 128 118,00 524 610,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 118,00 461 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 63 600,00

750 Administracja publiczna 4 337 919,53 4 337 919,53

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 707 003,53 3 706 838,53

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 208 789,00 208 624,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

161 107,00 161 272,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 319,00 9 484,00

852 Pomoc społeczna 1 326 994,00 1 327 276,00

Ośrodki pomocy społecznej 375 210,00 375 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 890,00 257 025,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 508,00 22 373,00

Pomoc w zakresie dożywiania 45 300,00 45 582,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

300,00 582,00

855 Rodzina 2 660 967,00 2 660 967,00

Wspieranie rodziny 29 667,00 30 259,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 520,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 72,00

Rodziny zastępcze 47 000,00 46 408,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

47 000,00 46 408,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

11 100 999,35 11 100 999,35

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 241 750,00 9 240 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 36 500,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 315 159,00 1 316 659,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 662,00 3 162,00

37 247 363,84 37 644 137,84Razem:

85508

90001

90002

(1 500,00)

(1 500,00)

1 500,00

1 500,00

396 774,00

(592,00)

(592,00)

0,00

75085

85219

85230

85504

0,00

165,00

165,00

282,00

(2 865,00)

2 865,00

282,00

282,00

0,00

592,00

520,00

72,00

Rozdział Zmiana

396 492,00

40095 396 492,00

332 892,00

63 600,00

0,00

(165,00)

(165,00)

75023

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/2023

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 7 lutego 2023 r.

WYDATKI BUDŻETU NA 2023 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1118



TREŚĆ DZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

754 0016 208,00 0016 208,00

Pozostała działalność 75495 0016 208,00 0016 208,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0016 208,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywajacym na terytorium RP

3290 0016 080,00

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4350 0000128,00

POMOC SPOŁECZNA 852 0000582,00 0000582,00

Pomoc w zakresie dożywiania 85230 0000582,00 0000582,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0000582,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywajacym na terytorium RP

3290 0000582,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

853 0004 896,00 0004 896,00

Pozostała działalność 85395 0004 896,00 0004 896,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0004 896,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywajacym na terytorium RP

3290 0004 896,00

RODZINA 855 0019 549,00 0019 549,00

Pozostała działalnośc 85595 0019 549,00 0019 549,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0019 549,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywajacym na terytorium RP

3290 0015 481,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 0003 065,48

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4130 0001 002,52

0041 235,00 0041 235,00OGÓŁEM ZADANIA 

ROZDZIAŁ

Załącznik Nr 17 do zarządzenia Nr 10/2023

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 7 lutego 2023 r.

ŚRODKI NA ZADANIA ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY Z FUNDUSZU
POMOCOWEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1118


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU NA 2023 R.
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU NA 2023 R.
	Zalacznik 17 ŚRODKI NA ZADANIA ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY Z FUNDUSZU POMOCOWEGO

		2023-02-10T11:24:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




